125
11D
44
66
38,1
26,4
58
,4

fenêtre
Déverrouillage à serrure
Clé codification PY333
jaune rouge
E2 1PEPZ4531 E2 1PERZ4531 E2 1PEPF4531 E2 1PERF4531 E2 1PEBZ4531
jaune avec indication
verte rouge
E2 1PEPZ4731 E2 1PERZ4731 E2 1PEPF4731 E2 1PERF4731 E2 1PEBZ4731
jaune noir
E2 1PEPZ4511 E2 1PERZ4511 / / E2 1PEBZ4511
 Les fichiers 2D et 3D sont disponibles sur www.pizzato.com
127
11D
Catalogue Général Ascenseurs 2024-2025
Couleur et marquage
actionneur
Bouton supérieur affleurant
Bouchon central affleurant
Bouton inférieur affleurant
Fonction Bague noire
«  »
bouton noir DESCENTE
E2 1PDRL1AABSbouchon blanc
lumineux
«  »
bouton blanc MONTÉE
«  »
bouton blanc MONTÉE
E2 1PDRL1AABNbouchon blanc
lumineux
«  »
bouton noir DESCENTE
bouton jaune
ALARME
E2 1PDRL1AADJbouchon blanc
lumineux
Bouton bleu
VALIDATION
bouton noir
LUMIÈRE
E2 1PDRL1AABRbouchon blanc
lumineux
bouton jaune
ALARME
bouton noir
LUMIÈRE
E2 1PDRL1AADLbouchon blanc
lumineux
Bouton bleu
VALIDATION
Boutons doubles
Couleur et marquage actionneur
Bouton supérieur affleurant
Bouton central dépassant
Bouton inférieur affleurant
Fonction Bague noire
bouton noir
LUMIÈRE
E2 1PTRS1AADK
bouton jaune
ALARME
Bouton bleu
VALIDATION
«  »
bouton noir DESCENTE
E2 1PTRS1AABK
bouton jaune
ALARME